
—1—

中百集团电脑设备+中百仓储紫微星店冷柜等设备资产

处置项目询价公告

项目名称： 中百集团电脑设备+中百仓储紫微星店冷柜等设备资产处置

项目编号： CZ-25011

采购单位： 中百控股集团股份有限公司

编制时间： 20250429



—2—

中百集团电脑设备+中百仓储紫微星店冷柜等设备资产

处置项目询价公告（项目编号：CZ-25011）

一、采购单位

中百控股集团股份有限公司。

二、项目概况（本项目共有两个标段）

标段一：现有集团总部电脑设备一批，(详见明细表)。本标段控制价:900

元，低出控制价为无效响应文件。现场踏勘联系人:吴经理 15927313418 项目

所在地区:湖北省，武汉市江汉区新华路 630 号。

标段二：中百仓储超市有限公司紫微星店:超越岛柜、超越岛柜端头等资产

(详见明细表)。本标段控制价:10000 元，低出控制价为无效响应文件。现场踏

勘联系人:张经理 13429812138 李经理 181866660046 项目所在地区:湖北省，

武汉市江夏区光谷大道 123 号。

服务期限：标段一合同生效后 1 个日历天内，标段二合同生效后 3 个日历

天内。

本项目两个标段必须同时参与投标报价，否则按无效标处理。中标原则为

多投多中

三、供应商资格要求

(一)具有独立承担民事责任的能力;

(二)供应商未被“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)或者“中国执

行信息公开网”(zxgk.court.gov.cn)列入失信被执行人名单、重大税收违法案

件当事人名单、政府采购严重违法失信名单，且未被列入“中国政府采购网”中

的政府采购严重违法失信行为记录名单(处罚期限尚未届满的)(网址:http://ww

w.creditchina.gov.cn/和 http://www.ccgp.gov.cn/)(提供网站截图)，中国裁

判文书网。或有供应商信誉声明;

(三)具备废旧回收相关资质或废物拆除回收资质;

(四)法律、行政法规规定的其他条件;

(五)本次采购不接受联合体响应。

四、采购文件获取及递交

1.获取时间：2025 年 5 月 8 日-2025 年 5 月 12 日，上午 9:00 至 12:00，下

午 2:30X 至 17:00（北京时间）。

2.获取方式：电子邮件报名(zbglb@whzb.com)并在邮件中注明申请人名称、

所投项目名称、联系人及电话。采购人对电子文本传输过程中发生的迟交或遗失

均不承担责任，申请人获取招标文件的时效性以申请人报名资料邮件发送至采购

人邮箱时间为准。登记后，招标单位将通过邮箱统一发电子版招标文件给报名单

位进行投标。



—3—

3.递交截止时间：2025 年 5 月 13 日 10：00 时。

4.递交地址及方式：武汉市江汉区新华路 630 号 中百控股集团股份有限公

司四楼（纸质文件密封现场递交）。

5.开标时间：2025 年 5 月 13 日 10：00 时。

五、其他

1.采购文件与采购公告不一致的地方，以采购文件为准。

六、联系方式

采购单位：_中百控股集团股份有限公司

地址： 武汉市江汉区新华路 630 号

联系人： 刘伟

电话： 027-83327342。

电子邮件： zbglb@whzb.com_

mailto:【_zbglb@whzb.com_____
mailto:【_zbglb@whzb.com_____

	中百集团电脑设备+中百仓储紫微星店冷柜等设备资产
	处置项目询价公告
	中百集团电脑设备+中百仓储紫微星店冷柜等设备资产处置
	中百集团电脑设备+中百仓储紫微星店冷柜等设备资产
	一、采购单位
	二、项目概况（本项目共有两个标段）
	三、供应商资格要求
	(五)本次采购不接受联合体响应。
	四、采购文件获取及递交
	五、其他
	六、联系方式


